
&g- FAíUITA E(oNoMlc(Á
s Iíí } zlrloocrsxt
is 

.- UNlvfBz|ÍY
tn v PLzNt

FAK]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCEM DIPLOMOVE PRACE
Akademic|ď rok 201320l4

Bc' MajerhoferoÝá Petra

Podniková ekooomika a marragement

Ilodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Mi|an Jermář' Ph.D.

Kňtória hodnoc€ní: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N.ne|ze hodnotio
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup qpÍacováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Iazykoyé zpÍacoýání pníce (skladba vět, granatika)
F) Formální zFacovlííí pÍáce
G; Přesnosr formu|aci a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (noťmy, citace)
f) Práce se zahaniční literaturou, úroveň souhÍnu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a pnice s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
l{) odbomý přínos práce (pro teorii, plo praxi)
N) spolwráce autoÍa s vedoucím pliíce a katedrcu
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celkoqý dojem z pIáce

Do Portá|u ZČU byl zadaný leDto výsledek kon.řo|y p|agiátorství|:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji kJasilikovat diplomovou práci ktasifi kačnim stupněm:2

1234N
!X!!D
!X!NDnxnn!
xn!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!t
!x!!D
!x!!n
x!!n!
x!!D!
DX!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!n

x
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

studentka se ve své práci zaměřila na zhodnocení systému personální práce v organizaci s širokým
portfóliem ěinností a služeb' Stanovila cíle společnosti na období do r. 201ó a z nich odvodila cíle pro
personiíhí oblast. Analýza personátích prccesůje stučná' ale poměmě \"ýstižÍtá. Bylo zplacováno
dotazníkové šetŤení, kde respondenty byli vedoucí pracor'rríci. NawŽená opaťení jsou vhodně
strukturovrína, v někteÍých případech by mobla být formulována tak, aby bylo patmější, jakým směrem
by změna měla b;it vedena' V práci je v1užita spíše základní odbomá liteÍatura. struktwa a zpracování
je přehledné a plní stanovené cíle. Vzbledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji předloženou
diplomovou práci studentky k obhajobě před státní komisí.



tu
{!i*e

otázky a připomínky k bližšimu rysvětlení při obhajobě";

cíl '.Ploýázat systém hodnocení se systémem odměňování '' (s.53) není meá nawženými opatřeními.
Jak byste v této záležitosti nalŤhovala postupovat?

NěkolikÍát zniňujete v práci organizaění kultulu. Jakému t}?u oÍganizační L:ulfury fuodle znrímých
|pologií) podle vašeho mínění sLívající kultura odpovídá ajaká by měla bý v budoucnu?

. FAXULTA EKoN0ÍýllcKA
} zAplooČrsxE

UNlyEfizlíY
v llzťl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

V Plzni, dne 14.1.2014
wi}-

Podpiý hodnotitele

M€todické poznámlíy:
l oaačte výs]edek konÍoly plagiátorství, kterýjste zaÁa1/a doPo|Í^l zČu a odůvodněte níž€ při odůvodnění
. klasifikačnlho slupně.
, Kliknutím na pole })'belte poádovaný kvalifikďni sfup€ň.
' stručně zdůvo.Iněte na\Ťhovaný klasfikačni stupeň, odůvo.|nění zFacujte v rozsahu 5 - l0 vět
" otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 15. 1.2014 spolu spracina selťetaíát KPM.
Posudek nusí bý opařen v|astnořučním podpisem modř€ (pro rczez!ání originálu).


